




Распоред на можни термини за полагање на испити или на други проверки на знаењето за 
периодот јуни-јули-авггуст-септември 2020 година 

Хемија Предавална 1 26.6 / 30.6 / 6.7 / 13.7 / 20.7 
/ 27.7 / 10.8 / 17.8 / 24.8 / 
31.8 / 7.9 / 14.9 / 21.9 

Анатомија на животните / 
Клиничка анатомија 

Предавална 2 22.6 / 29.6 / 6.7 / 13.7 / 20.7 
/ 27.7 / 10.8 / 17.8 / 24.8 / 
31.8 / 7.9 / 14.9 / 21.9 

Биологија на клетка / Биохемија / 
Клиничка биохемија 

Предавална 3 22.6 / 29.6 / 6.7 / 13.7 / 20.7 
/ 27.7 / 10.8 / 17.8 / 24.8 / 
31.8 / 7.9 / 14.9 / 21.9 

Хистологија со ембриологија Микроскопска училница 22.6 / 29.6 / 6.7 / 13.7 / 20.7 
/ 27.7 / 10.8 / 17.8 / 24.8 / 
31.8 / 7.9 / 14.9 / 21.9 

Физиологија на животните Предавална 2 23.6 / 30.6 / 7.7 / 14.7 / 21.7 
/ 28.7 / 4.8 / 11.8 / 18.8 / 
25.8 / 1.9 / 15.9 / 22.9 

Микробиологија / Имунологија Предавална 3 23.6 / 30.6 / 7.7 / 14.7 / 21.7 
/ 28.7 / 4.8 / 11.8 / 18.8 / 
25.8 / 1.9 / 15.9 / 22.9 

Сточарство Микроскопска училница 23.6 / 30.6 / 7.7 / 14.7 / 21.7 
/ 28.7 / 4.8 / 11.8 / 18.8 / 
25.8 / 1.9 / 15.9 / 22.9 

Исхрана на домашните животни Факултет за земјоделски 
науки и храна 

23.6 / 30.6 / 7.7 / 14.7 / 21.7 
/ 28.7 / 4.8 / 11.8 / 18.8 / 
25.8 / 1.9 / 15.9 / 22.9 

Патолошка физиологија Предавална 1 17.6 / 24.6 / 1.7 / 8.7 / 15.7 / 
22.7 / 29.7 / 5.8 / 12.8 / 19.8 
/ 26.8 / 2.9 / 9.9 / 16.9 / 23.9 

Паразитологија и паразитарни 
заболувања 

Предавална 2 17.6 / 24.6 / 1.7 / 8.7 / 15.7 / 
22.7 / 29.7 / 5.8 / 12.8 / 19.8 
/ 26.8 / 2.9 / 9.9 / 16.9 / 23.9 

Основи на клиничка и 
лабораториска дијагностика / 
Визуелни дијагностички методи 

Предавална 3 17.6 / 24.6 / 1.7 / 8.7 / 15.7 / 
22.7 / 29.7 / 5.8 / 12.8 / 19.8 
/ 26.8 / 2.9 / 9.9 / 16.9 / 23.9 

Патолошка морфологија Микроскопска училница 17.6 / 24.6 / 1.7 / 8.7 / 15.7 / 
22.7 / 29.7 / 5.8 / 12.8 / 19.8 
/ 26.8 / 2.9 / 9.9 / 16.9 / 23.9 

Фармакологија / Ветеринарна 
токсикологија / Хранливи, 
лековити, отровни и зачински 
растенија 

Компјутерска училница 17.6 / 24.6 / 1.7 / 8.7 / 15.7 / 
22.7 / 29.7 / 5.8 / 12.8 / 19.8 
/ 26.8 / 2.9 / 9.9 / 16.9 / 23.9 

Внатрешни бол. на дом. мил. и коп. 
/ Внатрешни бол. на фармски жив. 

Предавална 1 18.6 / 25.6 / 2.7 / 9.7 / 16.7 / 
23.7 / 30.7 / 6.8 / 13.8 / 20.8 
/ 27.8 / 3.9 / 10.9 / 17.9 / 
24.9 

Репродукција Предавална 2 18.6 / 25.6 / 2.7 / 9.7 / 16.7 / 
23.7 / 30.7 / 6.8 / 13.8 / 20.8 
/ 27.8 / 3.9 / 10.9 / 17.9 / 
24.9 

Општа хирургија со 
анестезиологија / Специјална 

Предавална 3 18.6 / 25.6 / 2.7 / 9.7 / 16.7 / 
23.7 / 30.7 / 6.8 / 13.8 / 20.8 



хирургија со ортопедија / 
Офталмологија 

/ 27.8 / 3.9 / 10.9 / 17.9 / 
24.9 

Заразни заболувања на домашните 
животни / Ветеринарна 
епидемиологија 

Микроскопска училница 18.6 / 25.6 / 2.7 / 9.7 / 16.7 / 
23.7 / 30.7 / 6.8 / 13.8 / 20.8 
/ 27.8 / 3.9 / 10.9 / 17.9 / 
24.9 

Анимална хигиена / Болести на 
птици 

Компјутерска училница 18.6 / 25.6 / 2.7 / 9.7 / 16.7 / 
23.7 / 30.7 / 6.8 / 13.8 / 20.8 
/ 27.8 / 3.9 / 10.9 / 17.9 / 
24.9 

Управно ветеринарство Предавална 1 3.7 / 10.7 / 17.7 / 24.7 / 31.7 
/ 7.8 / 14.8 / 21.8 / 4.9 / 11.9 
/ 18.9 / 25.9 

Хигиена и технологија на месо, 
риби, јајца, мед и нивни производи 
/ Хигиена и технологија на млеко / 
Безбедност на храна и ветеринарно 
јавно здравство 

Предавална 2 26.6 / 3.7 / 10.7 / 17.7 / 24.7 
/ 31.7 / 7.8 / 14.8 / 21.8 / 4.9 
/ 11.9 / 18.9 / 25.9 

Биологија и патологија на риби / 
Биологија и патологија на пчели / 
Биологија и патологија на дивеч 

Предавална 3 26.6 / 3.7 / 10.7 / 17.7 / 24.7 
/ 31.7 / 7.8 / 14.8 / 21.8 / 4.9 
/ 11.9 / 18.9 / 25.9 

Менаџмент на здравје на стадо Микроскопска училница 26.6 / 3.7 / 10.7 / 17.7 / 24.7 
/ 31.7 / 7.8 / 14.8 / 21.8 / 4.9 
/ 11.9 / 18.9 / 25.9 

Судско ветеринарство и 
ветеринарна етика 

Компјутерска училница 26.6 / 3.7 / 10.7 / 17.7 / 24.7 
/ 31.7 / 7.8 / 14.8 / 21.8 / 4.9 
/ 11.9 / 18.9 / 25.9 

 

Испитите од предметот Биофизика ќе се одржуваат електронски, со договор помеѓу предметниот 
наставник и студентите. 
 
Редоследот на полагање на одделни студенти и времето на полагање во текот на еден од 
горенаведените датуми го одредува предметниот наставник во договор со пријавените студенти. 
Може да се одвива во текот на работното време или во попладневните часови. 
 
Доколку постои потреба за отстапување од горенаведениот распоред, предметниот наставник 
треба за тоа да го извести продеканот за настава и/или координаторот за ЕКТС. 
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